別記様式（第２条関係）

許　　可　　申　　請　　書

　土地区画整理法第７６条第１項の規定により、下記の行為について許可を申請します。

年　　　月　　　日
　鹿沼市長　　　　　　　宛

	住所

	申請者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話　　　　　（　　　）

	住所

	代理人
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話　　　　　（　　　）

	記

	申　　請　　関　　係

	建築主の住所氏名

	設計者の住所氏名

	工事施行者の住所氏名

	敷地の所在及び番地

	許　　可　　関　　係

	※　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　指令都第　　　　　　　　号

	※許可条件

	※土地区画整理事業施行者意見

	申　請　行　為　の　種　類

	土地の形質の変更

	工作物の種類

	建築工事種別
	新築・改築・増築・移転
	物件の設置たい積

	※施行者受付
	※鹿沼市受付

※以外の欄について必要事項を記入してください。また、裏面の必要書類を添付してください。

	建　　　　築　　　　物　　　　欄

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	工事着工予定日
	年　　月　　日
	工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	その他

	用途

	屋根葺材

	工事種別

	外壁

	構造

	軒裏

	階別
	階
	階
	階
	合計

	床　面　積
	申請部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	申請以外の部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	建物以外の関係欄

添付書類

　１　付近見取図

　２　配置図（縮尺５００分の１以上とし、敷地面積の求積表を表示すること。）

　３　平面図（縮尺２００分の１以上とし、建築面積、各階床面積及び延べ面積の求積表を表示すること。）

４　誓約書（仮換地先で将来の移転がないと見込まれる場合は、添付不要とする。）

５　土地所有者の土地使用についての同意書（申請者と土地所有者が異なる場合のみ添付すること。）

６　底地番証明書（仮換地指定済みの場合のみ添付すること。）

７　委任状（代理申請の場合のみ添付すること。）

　　※工作物（塀、フェンス、看板等）の場合は、立面図（断面図）を添付すること。